УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ОЛЕнинекого МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

от jO,OJ? MJ1 г. ПРИКАЗ

О назначении должностного лица,
ответственного за профилактику
коррутшионных и иных правонарушений

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря
2008 г, N2273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также в целях проведения
профилактических мероприятий по противодействию коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за профилактику коррупционных и иных
правонарушений в Управлении образования Оленинского муниципального округа
главного специалиста Управления образования Прохорову Д.А.

2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2021-2023 годы
(Приложение N21).

3. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в составе:

Председатель комиссии: Соболева А.А.- начальник Управления образования;

Члены комиссии:
Прохорова Д.А. - главный специалист Управления образования;
Михалёва А.В. - главный специалист Управления образования.

_-

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.А. Соболева

	Page 1
	Titles
	_-

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Page 2
	Page 3